
 
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
FAKULTETI I BUJQESISE DHE MJEDISIT 
Dep. Shkencave Zooteknike 
 

           GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   
CIKLI I STUDIMEVE “Master Shkencor” 

në  “Zootekni dhe siguria e produkteve blegtorale” 
Viti Akademik  2022 - 2023 

NR MODULI DATA ORA E 
FILLIMIT TE 
PROVIMIT 

SALLA KOMISIONI 

Viti II, Semestri II 

1 Menaxhimi i cilesise dhe sigurise ne bizneset 
blegtorale 

14/06/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise I.Kapaj 
P. Troka 

2 Praktikat e mira dhe siguria ne industrine 
ushqimeve per blegtorine 

21/06/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise E. Delia 
E. Sallaku 

3 Sistemet e cilesise dhe sigurise ushqimore ne 
industrine e shpendeve dhe vezeve   

26/06/2023 9 : 00 – 10 : 30 Salla 201 God e Zooteknise     R. Konogoli 
    M. Ruci 
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